
Art. 160.1215

Part# QTYDescription
1

2

Frame
Lock nut M12

1
4

Flat Washer M12

Bolt M10
Flat Washer M10

3

4
4
4
4
2

1 2 3 4

Swivel Caster

4 Flat Iron



Art. 160.1215 

Part. 
No Art.-Nr. Beschreibung Description Menge 

Qty.

1 160.1215-R001P Hinterer Rahmen Frame  1 
2 160.1215-R002P Rad-Set Wheel-Set  4 
3 160.1215-R003P Schrauben-Set Scew-Set  4 
4 160.1215-R004P Vorder Rahmen Flat Iron  2 


